

PM Transport ApS

Hagenæs 16, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 35 84 74 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Preben Moisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Transport ApS Hagenæs 16 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 35 84 74 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Steen Moisen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transportvirksomhed og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	277.720	127
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-154.825	-68
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-38.167	-51
	84.728	8
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	20.504	20
	105.232	28
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	-24.384	-7
	80.848	21
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.848	21
Disponeret i alt	80.848	21

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	80.000	120
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>120</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.333	31
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.333</u>	<u>31</u>
Deposita	16.733	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.733</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.066</u>	<u>168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.073	123
Tilgodehavender i alt	<u>77.073</u>	<u>123</u>
Likvide beholdninger	213.876	229
Omsætningsaktiver i alt	<u>290.949</u>	<u>352</u>
Aktiver i alt	<u>581.015</u>	<u>520</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	451.277	370
Egenkapital i alt	501.277	420
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.000	4
Hensatte forpligtelser i alt	23.000	4
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	315	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.881	29
Selskabsskat	4.884	0
Anden gæld	22.658	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.738	96
Gældsforpligtelser i alt	56.738	96
 Passiver i alt	581.015	520

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	146.425	66
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
Personaleomkostninger i øvrigt	6.696	2
	154.825	68
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	200.000	200
	200.000	200
Kostpris 31. december 2016		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-80.000	-40
Årets afskrivninger	-40.000	-40
	-120.000	-80
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		
	80.000	120
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	52.500	53
Tilgang i årets løb	200.000	0
Afgang i årets løb	-52.500	0
	200.000	53
Kostpris 31. december 2016		
Afskrivninger 1. januar 2016	-21.000	-11
Årets afskrivninger	-15.417	-11
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	29.750	0
	-6.667	-22
Afskrivninger 31. december 2016		
	193.333	31
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	370.429	420.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.848	80.848
Egenkapital 31. december 2016	50.000	451.277	501.277
